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THIS SOLICITATION AMENDMENT IS ISSUED TO: 
 
Publish Canada's Responses to Industry questions and modify the RFP 
 
NOTE:  Clarification questions are numerically sequenced upon arrival at SSC.  Questions 
and answers for this solicitation may be issued out of sequence. 

 
Question 2 Sections 2.2.1 and 2.2.2 of the RFP stipulate that bids must be mailed 

to SSC and bids delivered by hand will not be accepted. Does this also 
mean that bids sent via courier (eg: Purolator) will not be accepted?  

Canada’s 
Response to 
Question 2 

As per section 2.1.5, “Delivery Company means an incorporated courier 
company, Canada Post Corporation, or a national equivalent of a 
foreign country.” Therefore, a bid sent by courier will be accepted.  

Question 3 If bids must be sent via regular mail, we would like to request an 
extension in order to adequately respond to the requirements. 

Canada’s 
Response to 
Question 3 

See response to question 2 above.  

Question 4 Does the 20-page limit only apply to the response to mandatory criteria 
M.1 through M.8? Is all other content (rated responses, financial, and 
required forms) excluded from this constraint?  

Canada’s 
Response to 
Question 4 

The 20 page limit is for the approach document only. All other elements 
of the bid (i.e. financial bid, bid submission form, etc) are not included in 
the page limit. 

 
 

 
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THIS SOLICITATION  

 REMAIN UNCHANGED. 
 
 

============================================================= 
 

Following is a summary of Attachments/Amendments issued to date to this solicitation: 
 
 

Document Tracking Distribution Date Description 

Amendment No. 001 Buy and Sell 10 Dec 2013 Modification 001  

Amendment No. 002 Buy and Sell 7 Jan 2014 Canada’s Response to Question 1 
as well as modification 002 to the 

RFP 

Amendment No. 003 Buy and Sell Current Document Canada’s Response to Question 
2,3, and 4 

 


